

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu sektorowym pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie Bobrzańskim – 5” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 2

Przesunięcie terminu składania ofert. Powodem jest skumulowanie dużej ilości przetargów w tym samym czasie oraz długi okres oczekiwania na wycenę materiałów/urządzeń przez producentów. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na 11.02.2019 r.

Odpowiedź: Zgoda.

Pytanie / wniosek nr 3

Czy Zamawiający w okresie gwarancji udzielonej przez Wykonawcę będzie dokonywał przeglądów gwarancyjnych na swój koszt zgodnie z warunkami producenta?

Odpowiedź: Eksploatując zainstalowane urządzenia Zamawiający zamierza postępować zgodnie z zaleceniami producenta. Koszty wynikające z udzielonych gwarancji (w tym między innymi serwisu) pozostają po stronie Wykonawcy.

Nowogród Bobrzański dnia 22 stycznia 2019 roku.

ZAKŁAD GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
w NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM Sp. z o.o.
66-310 Nowogród Bobrzański, ul. Dąbrowskiego 10
tel. 068 327 65 50, fax 068 327 64 67
NIP 929-60-09-421 REGON 081102973

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ryszard Napierala